

BALFOLK: DAVRANIŞ KURALLARI

TURKISH
VERSION

JUNE,
2019

BALFOLK: BATI AVRUPA HALK MÜZİĞİ EŞLİĞİNDE YAPILAN TÜM MODERN VE GELENEKSEL DANSLAR. BU DANSLAR ÇİFTLER HALİNDE, GRUP OLARAK VEYA BİREYSEL EDİLİR
İŞTE ETKİNLİKLERİMİZE DAİR TEMEL BİLGİ VE TALİMATLAR

GENEL:

Etkinliklerimize gelen herkesin **GÜVENDE** ve **RAHAT** hissetmesini hedefliyoruz.

MÜZİSYENLERİMİZE SAYGI DUYALIM

...mesela müzikten daha yüksek sesli olacak şekilde konuşmayalım

BİRBİRİMİZE KARŞI NAZİK OLALIM AYRIMCILIĞA GÖZ YUMMAYALIM



(ör.; ırk, toplumsal cinsiyet, cinsiyet, engellilik, görünüş, din, dans seviyesi veya rolü ve diğer her şey)

İstedığınız gibi giyinebilirsiniz KIYAFET KURALLARI YOKTUR.

(ama lütfen bir şey giyin ;))

Cinsiyet fark etmeksizin herkes birbiriyle dans edebilir ve yönlendiren veya takip eden olmayı seçebilir.

Sözlü veya fiziksel açıdan tehditkâr davranışlar **ASLA** kabul edilemez.

Kabul edilemez davranışlarınız varsa etkinliği düzenleyenler sizinle konuşabilir ve en kötü olasılıkta etkinliğe gelmenizi yasaklayabilir.

HEPSİNDEN ÖNEMLİSİ: DOĞRU OLDUĞUNU DÜŞÜNMEDİĞİNİZ BİR ŞEYİ YAPMAYIN! BAŞKALARINA DA SAYGI GÖSTERİN.

KİŞİSEL BAKIM:

KİŞİSEL HİJYENE özen gösterin

Herkes kendisi için en iyisini bilir ama birkaç önerimiz var: ellerinizi yıkayın (bakteriler çok kolay bulaşıyor), dişlerinizi fırçalayın, ihtiyaç duyuyorsanız deodorant kullanın veya yanınızda yedek kıyafet getirin.

KENDİN için buradasın.

Bazı danslara katılmamanızda hiçbir sakınca yok.



Başka insanları rahatsız etmemeye dikkat edin. (alkol, sigara, vb.)

Yeteri kadar su için



Fiziksel ve duygusal sınırlarınızın farkında olun.

DAVET:

Birlikte dans etmeyi teklif etmekten çekinmeyin, henüz tanışmıyor olsanız bile.

Biriyle dans etmek zorunda hissetmeyin. Her zaman, bir neden sunmadan "hayır" diyebilirsiniz.

^ bu konuda başkalarına da saygı duyun.

YÖNLENDİRME/TAKİP ETME/HER İKİSİ DE! SEÇİMİNİZİ BELİRTİN!

Hem yönlendirenler hem de takip edenler birbiri dansa kaldırıbilir

DANS EDERKEN:

Herkes iyi vakit geçirmek için burada. Bu nedenle yorumlarınıza özen gösterin, karşınızdaki kişi bunu duymak istemiyor olabilir.

Dansta uyumu yakalayın

Partnerlerinizin dans stiline ve beden diline dikkat edin ve herkesin rahat hissedeceği şekilde dans edin.

Dans ederken herhangi bir şey canınızı sıkıyor veya sizi rahatsız ederse partnerinize bunu söyleyin. Aynı şekilde siz birini rahatsız eder veya birinin canını sıkarsanız lütfen özür dileyin.

İkiniz için de rahat olan bir dans pozisyonu bulun. Örneğin, birbirine çok yakın dans etmekten hoşlanmama ihtimalini göz önünde bulundurun.



grup danslarına katılırken her zaman onay alın (sözlü olmayabilir)

DANS PİSTİ:

Alan bütünlüğüne özen gösterin

Sadece riskli hareketler yapmaktan kaçının: partnerinize, alana ve etrafınızdaki diğer dansçılara dikkat edin.

ORTAK DANS YÖNÜ:



Birçok çift dansında, hızlı çiftler dış halkada dans ederken diğerleri dans pistinin orta kısmındadır.

ÇOK EĞLENİN, DANS PİSTİNİ BOŞ BIRAKMAYIN!

Bu poster Balfolkfabriek Network günü sonrasında oluşturulmuştur. Sorularınız mı var? info@balfolk.nl (English please)

(bu etkinlik için iletişim bilgileri alanı)

GÜVENDE HİSSETMİYOR MUSUNUZ? YA DA KÖTÜ BİR DENEYİM Mİ YAŞADINIZ? LÜTFEN BUNLARI PAYLAŞMaktan ÇEKİNMEYİN! SİZİ RAHATSIZ EDEN KİŞİLERLE KONUŞABİLİR, BU DURUMU ARKADAŞLARINIZA ANLATABİLİR VEYA ORGANİZASYONU DÜZENLEYENLERDEN YARDIM İSTEYEBİLİRSİNİZ. HER ZAMAN SİZİ DİNLEYECEK BİRİ OLACAKTIR.